7сцсоъа̂LcM-ic.

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2022 № 333

0  внесении изменения в постановление администрации Баганского района
Новосибирской области № 773 от 15.09.2021«0б утверждении состава и порядка работы

территориальной психолого-медико-педагогической комиссии
Баганского района Новосибирской области»

В соответствии с частью 5 статьи 42 Федерального Закона от 29.12.2012 года
№273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации» и Приказом Министерства
образования и науки Российской Федерации от 20.09.2013 года №1082
«Об утверждении Положения о психолого-медико-педагогической комиссии», в целях
своевременного выявления, комплексного обследования детей и подростков с
ограниченными возможностями здоровья и оказания им коррекционной и
педагогической помощи, администрация Баганского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1 .Утвердить состав территориальной психолого-медико-педагогической комиссии

Баганского района Новосибирской области (далее ТПМПК Баганского района
Новосибирской области) в новой редакции (приложение № 1).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного
самоуправления Баганского района Новосибирской области, опубликовать в печатном
издании органов местного самоуправления Баганского района Новосибирской области
«Бюллетень органов местного самоуправления Баганского района».

3. Признать утративщим силу приложение № 1, утверждённое постановлением
администрации района Новосибирской области № 773 от 115.09.2021 «Об утверждении
состава и порядка работы территориальной психолого-медико-педагогической комиссии
Баганского района Новосибирской области».

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя
главы администрации Баганского района Новосибирской области А.В. Минакову.

Г лава Баганского района
Новосибирской области А.В. Тарасов

Минакова Анжелика Васильевна
21-154

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации
Баганского района

Новосибирской области
от 14.04.2022 № 333

Состав
территориальной психолого-медико-педагогической комиссии

Баганского района Новосибирской области
(далее ТПМПК Баганского района Новосибирской области)

Председатель комиссии -  Рудакова М.Н.- инспектор организационно
контрольной работы администрации Баганского района,

Секретарь комиссии - Тололо О. А. - методист информационно
методического отдела Муниципального казённого учреждения «Управление
образованием Баганского района»,

Члены ТПМПК Баганского района Новосибирской области:
- Петренко А.В. - заместитель главного врача по медицинской части, врач-

психиатр государственного бюджетного учреждения здравоохранения
Новосибирской области «Баганская центральная районная больница»
(по согласованию),

- Кононенко Н.Н. - социальный педагог муниципального бюджетного
учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения
Баганского района» (по согласованию),

- Нестеренко А.В. -  учитель-дефектолог муниципального казенного
дошкольного образовательного учреждения Баганский детский сад №1
«Колокольчик»,

- Ясиновская Л. В. - учитель-логопед муниципального казенного
общеобразовательного учреждения Баганской средней общеобразовательной
школы № 2 имени Героя Советского Союза Андрея Григорьевича Матвиенко,

- Касьянова Т.Г. - учитель-логопед муниципального казённого
дошкольного образовательного учреждения Баганский детский сад №3
«Теремок»,

-Железко Г.П. - педагог-психолог муниципального бюджетного
обшеобразовательного учреждения Баганской средней общеобразовательной
школы № 1.